204 betoldás: quae tamen n[on] exstant

205 Kisvalkó, Valkov [SK], Eperjesi kerület Sztropkói járás; CONSCRIPTIO1741: Valkov, Varannói esp. ker.; CAT1792: Valkó, Varannói esp. ker.; CONSCRIPTIO1806: Valkó, Varannói esp. ker.

206 Egyelőre azonosítatlan település.

207 Egyelőre azonosítatlan település.

doctrinale[m] h[a]b[e]t propriu[m] Evangelj̄ int[er]pretem et Oculu[m] Coeli vulgo dictu[m]. Ad 19. 20. 21. nihil. Ad 22. metrica[m] h[a]b[e]t baptisator[um] et copulator[um]. Ad 23. 24. fons baptismalis est. Ad 25. 26. obstetrix dat[ur] n[on] adjurata simplex. Ad 27^{m[um]}, 28. 29. nihil. Ad 30. facit secundu[m] rubrica[m] aperata duplicis ord[in]is un[um] ex carton, alie ex rása simplici albae 2. humerale n[on] e[st]. Ad 31. stolla ord[in]aria instituta e[st]. Pulsus demandatus.

Ecclesia

Ad 1^{m[um]} Ecclesia lignea exigua in st[at]u mediocri primitus q[uan]do erecta n[on] scit[ur] actualis benedicta per Sandali[um]. Ad 3^{ti[um]} imagines locales bonae sup[er]iores ex tela benedictae. Ad 4^{tu[m]} cemet[er]i[um] cinctu[m]. Ad 5^{tu[m]} sanctuari[um] parvu[m] nimis. Ad 6^{tu[m]} ara parva mappis instructa, tab[e]rn[a]c[u]l[um] c[um] imagine ligne[um] honestu[m], antimissi[um] <Bisanti> Decamelissian[um] renovandu[m]. Calix patena stella stanneus, aer palae honestu[m], missale rituale correctu[m] ceremoniales o[mn]es Parochi praet[er] Sestodnik. Ad 8. mensa propos[iti]o[n]is bona. Ad 9^{n[um]} porta c[um] serat[ur]a ferrea bona. Ad 10. campanae duae benedictae non scit[ur] a quo. Ad 11^{m[um]} provent[um] nullu[m]. Ad 12. dedicatio protectionis B[eatae] V[irginis] Ad 15. liquores S[ancti] reperti in templo.

Poss[ess]io Bodczas²⁰⁸

Ad 1^{m[um]} Parochus Jacobus Sztavrovskj̄ a moderno ord[in]a[tus] ad titulu[m] hujus Ecclesiae. Ad 3^{ti[um]} quarta[m] lib[er]a[m] h[a]b[e]t ab aliquo homine olim legata[m]. Ad 4^{tu[m]} qua[m] lib[er]e usuat d[omi]na ter[r]estris Szentivanyiana. Ad 5^{tu[m]} 6 confess[i]o[n]is cappaces <80> 85. Ad 7^{m[um]} omnes peregere. Ad 8. nihil. Ad 9^{n[um]} <nihil> ad filialis Turan²⁰⁹, hospites 5. confess[i]o[n]is capaces 20. libere administrat. Ad 10. hospites in matre 12. inquilini 5. solvunt p[er] <mediam> metreta[m] sill[i]ginis et avenae, inquilini diei lab[or]em praestant in filiali latini ritus accipiunt franciscani Sztropkovienses solutionem. Ad 11. 12. 13. 14. 15. 16. nihil. Ad 17. 18. secundu[m] rubrica[m] facit. Doctrinalem libr[um] null[um] praeter casus. Ad 19. 20. 21. nihil. 22. metrica[m] h[a]b[e]t. Ad 23. 24. fons n[on] dat[ur]. Ad 25. 26. obstetrix dat[ur]. Ad 27. 28. 29. nihil. Ad 30. [fol. 30v] facit 2^{du[m]} rubrica[m], casula una sericea c[um] stolla rubra alia v[er]o pro defunctis nigra ex tela, albae duae, humerale dat[ur]. Ad 31. stolla ordin[ar]ia instituta. Pulsus demandatus.